PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 11

do Edital n.º 02/2023, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º ELIELSON OTACIANO DE PAIVA 06/01/1967 15 118

2º ADALTO DUARTE SILVA 26/10/1957 13 32

3º ELIZABELE BORGES CORREIA 27/11/1994 10 71

4º ANA GABRIELA FERREIRA 04/08/1980 07 92

5º FELIPE MACHADO LAUREANO 19/04/1997 07 56

6º AMANDA ALVARENGA PEREIRA 15/10/1978 06 51

7º MATHEUS ATAIDE DE SOUZA

RODRIGUES BONIFÁCIO 24/06/1998 06 17

8º MARIA JOSÉ DO CARMO REIS 08/05/1952 05 31

9º MÔNICA MARIA TOSTES BULHÕES 30/03/1966 05 124

10º LUCIA HELENA DA SILVA RAMOS

FERREIRA 23/07/1966 05 137

11º LICÍNIA MARIA MEIRA BIANCHINI 28/02/1974 05 40

12º FLÁVIO PINHEIRO SANTOS 09/05/1975 05 109

13º PATRÍCIA DA MATA BELINATO 27/05/1980 05 25

14º JOSIANE DE OLIVEIRA LIMA 09/07/1981 05 06

15º FÁBIO RAMALHO 31/01/1983 05 04

16º BRUNA THEODORA DE CARVALHO

REIS 08/04/1985 05 111

17º DRIELI PEDROSA SILVA 28/11/1986 05 93

18º STHEFANIE PAMELLA DE SOUZA 17/11/1987 05 41

19º MARIANA DE SOUZA NARCISO 13/06/1990 05 120

20º ANTÕNIO CARLOS DA SILVA 25/09/1993 05 37

21º YAGO HENRIQUE DE ASSIS 24/10/1993 05 105

22º
JAMILES DA SILVA RODRIGUES

PARANHOS
07/01/1994 05 69

23º RAIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/03/1995 05 118

24º THAIS APARECIDA FREITAS DE MELO 19/03/1995 05 52

25º ANTÔNIO YURI SALVIANO PEREIRA 24/03/1995 05 123

26º ELZIANA MORAIS FERREIRA 24/03/1995 05 142

27º
GRAZIELE CRISTINA RODRIGUES

ROCHA
13/10/1997 05 110

28º LUIZ FELIPE REIS DA SILVA 26/06/1998 05 49

29º NATAN DANIEL VALENTIM 31/07/1998 05 143

30º
ISABELA APARECIDA REZENDE

CASTRO
17/09/1998 05 08

31º KAIO MATHIAS FRANCISCO RIBEIRO 23/03/2001 05 50

32º
JAQUELINE MARIA DOS SANTOS

PEREIRA
16/03/1987 04 117

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

33º LUCINEIA FONSECA DA SILVA 03/02/1970 02 53

34º PATRICIA SILVA COUTINHO CAMPOS 18/04/1978 01 131

35º NATALIA APARECIDA DA SILVA 19/08/1985 01 105

36º BRUNO REIS ARAGÃO 21/10/1983 01 77

37º MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA 29/01/1964 0 108

38º CRESSMAN MARIA BORGES CORREIA 02/10/1966 0 72

39º VERA LÚCIA DA SILVA 06/11/1967 0 113

40º LUCIANO ADAUTO DO CARMO 29/10/1969 0 33

41º MARISA EFIGENIA DA SILVA SANTOS 06/03/1970 0

42º MARCIA ENY DOS SANTOS 26/09/1971 0 58

43º MARCIA DE LURDES DE OLIVEIRA 22/04/1974 0 42

44º ANA PAULA SANTOS BODAS 02/03/1975 0 130

45º EDIVANIA MARTINS GOMES 04/06/1975 0 132

46º PAULO DAMIAO SIQUEIRA MAIA 25/10/1975 0 103

47º ISRAEL MAURICIO FLORENTINO FILHO 16/01/1976 0 27

48º PATRÍCIA NUNES VIEIRA ROSA 20/03/1976 0 30

49º VASCONCELOS EUGENIO PEDRO 07/05/1977 0 45

50º WANDERSON CAMPBELL FREITAS 03/01/1978 0 78

51º ROBERTO CESAR DA SILVA SERRANO 30/07/1978 0 9

52º PATRICK PABLO DE SOUZA 13/08/1980 0 119

53º ANTONIONY JOSE PIRES LIMA 16/08/1980 0 70

54º SELMA LAUREANA DE JESUS 22/12/1980 0 54

55º JULIO CESAR DE FREITAS GOMES 27/03/1981 0 29

56º JULIA ELIANE JORGE SANTOS 01/07/1981 0 94

57º
FRANCISLENE MARIA SANTOS

NOGUEIRA
25/08/1981 0 63

58º ELISANGELA ASSIS DA SILVA 06/09/1981 0 74

59º GESIANE ROCHA DE OLIVEIRA 10/02/1982 0 91

60º ROSEMARY DE PAULA POLIDO HOT 28/11/1982 0 100

61º PATRICIA AURELIA DA COSTA 09/11/1983 0 99

62º WAGNER MACHADO SALVIANO 12/04/1984 0 26

63º BRUNO DA CUHA DIAS 17/04/1984 0 139

64º LUCIANA MOREIRA LISBOA PEREIRA 24/04/1984 0 81

65º JULIO CESAR DE OLIVEIRA LANDY 27/04/1984 0 76

66º MARCIEL ALVES PINHEIRO 27/04/1984 0 48

67º WESLEY FERREIRA ALBINO 23/12/1984 0 97

68º RAFAEL PEREIRA DA COSTA 21/03/1985 0 66

69º AMARO PIMENTEL MUSSOLINI 06/05/1986 0 60

70º CARINA DOS SANTOS BANDEIRA 23/04/1987 0 34

71º ROMEYNE LIMA DE SOUZA CARVALHO 26/05/1987 0 102

72º JOSE ANGELO GIL NERY 26/08/1987 0 144

73º JOSE RICARDO BALD DA SILVA 21/10/1987 0 127

74º
FERNANDO DE ALMEIDA DO

NASCIMENTO
28/04/1988 0 141

75º RODRIGO FABIANO SANTOS 22/05/1988 0 61

76º FRANCINE DE PAULA MARIANA 02/06/1988 0 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

77º JOYCE DAS GRACAS SOARES 20/06/1988 0 131

78º ELEN CRIST DA SILVA SOUZA 15/09/1988 0 21

79º LUCIANO MENDES 02/10/1989 0 98

80º DOUGLAS LUIZ FERNANDO 29/10/1989 0 95

81º MARIJANE FERREIRA DA SILVA 05/07/1990 0 90

82º FLAVIA MESSIAS DE OLIVEIRA 25/02/1991 0 125

83º LENIMAR DA SILVA EVANGELISTA 17/11/1991 0 7

84º JOAO BATISTA DA COSTA PEREIRA 08/11/1992 0 44

85º ROBERTA CRISTINA DOS REIS MELO 20/11/1992 0 18

86º CLEITON MATOS MOREIRA 06/01/1993 0 128

87º FERNANDA DA SILVA PEREIRA FREITAS 12/02/1993 0 5

88º CAROLINA DOS SANTOS PIMENTA 25/03/1993 0 79

89º PATRICK DA ROCHA PONTES 31/07/1993 0 62

90º
ANDRIELLY GONÇALVES MOREIRA DA

SILVA
08/08/1993 0 15

91º KENYA VIEIRA LIMA 27/08/1993 0 89

92º LUIS CARLOS DE SOUZA NAPOLEAO 17/09/1993 0 11

93º ALEXANDRE CORREA NUNES 18/10/1993 0 115

94º LUAN LUCAS FONSECA DA SILVA 22/01/1994 0 119

95º CLAUDIELIO ANASTACIO FELICIANO 28/02/1994 0 64

96º ALEXANDRE BELEM DE OLIVEIRA 25/11/1994 0 91

97º
RAQUEL MIRIAM DE OLIVEIRA

PEIXOTO
03/01/1995 0 22

98º TARINI DE JESUS PINHEIRO 04/01/1995 0 47

99º DENIS DE OLIVEIRA MARCELINO 01/05/1995 0 3

100º LUCAS DE FARIA SOUZA 18/07/1995 0 86

101º MARIA LETICIA DA SILVA FONSECA 24/08/1995 0 35

102º PHILLIP DE PAIVA RODRIGUES 17/07/1996 0 87

103º MARIA VITORIA SANTOS RABELLO 14/10/1996 0 101

104º ANDREZA DIAS ALVES 18/07/1997 0 24

105º
LUCIANO AUGUSTO DA SILVA

OLIVEIRA
20/04/1998 0 85

106º POLIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 24/07/1998 0 13

107º EVERTON RIBAS FREITAS 14/09/1998 0 16

108º GABRIEL COSTA DA SILVA BASTOS 18/09/1998 0 46

109º MARIA ALICE FERREIRA DA SILVA 24/09/1999 0 1

110º LETÍCIA BRASIL MARTINS 29/10/1999 0 134

111º TAYENNE MIRANDA DOS SANTOS 16/01/2000 0 12

112º LUÍS GUILHERME DE FARIA PORFINO 09/02/2000 0 57

113º WALISON EUGENIO SANTOS MENDES 28/02/2000 0 116

114º RENAN VICTOR OLIVEIRA FALCE 31/05/2000 0 115

115º ANTONIO AUGUSTO MARTINS NETO 07/07/2000 0 140

116º
LEONARDO ZULATO PEREIRA

CARNEIRO
21/09/2000 0 114

117º
PEDRO HENRIQUE VASQUES DA COSTA

BRITO
21/09/2000 0 83

118º RAYANE APARECIDA BAIA 13/04/2001 0 136

119º JOSE LUCAS FARIA FREITAS 03/05/2001 0 59

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

120º MIGUEL ÂNGELO LOPES FARIA 23/05/2001 0 75

121º ARTHUR PEREIRA ROCHA 22/08/2001 0 36

122º REBECA DE KASSIA LAURINDO 01/12/2001 0 129

123º JÉSSICA FARIA DE ANDRADE SOUZA 12/01/2002 0 121

124º LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/03/2002 0 19

125º MARIA EDUARDA CASSIANA GOMES 09/04/2002 0 126

126º PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 13/08/2002 0 88

127º
GISELY FATIA FARIA DE ANDRADE

PEREIRA
22/07/2003 0 67

128º MARIA ELLIZA DA SILVA GONCALVES 24/11/2003 0 84

129º BRENO FIGUEIREDO DA COSTA 24/05/2004 0 96

130º ANA LUIZA DE BARROS DIAS 12/01/2005 0 38

131º
JOÃO VICTOR LATUF CAETANO

GUEDES
12/01/2005 0 23

132º MOISES DA FONSECA ARCANJO 26/08/1963 ELIMINADO 107

133º
SEBASTIAO VANDERLEY DE SOUZA

SALVIATO
16/02/1972 ELIMINADO 10

134º SILMARA APARECIDA ALVES 05/11/1974 ELIMINADO 112

135º FABIOLA DO AMARAL CALAIS 07/10/1975 ELIMINADO 2

136º MARCOS JOSE DOS SANTOS 06/06/1981 ELIMINADO 122

137º EMERSON DA SILVA 17/06/1982 ELIMINADO 104

138º
VANESSA CRISTINA NEPOMUCENO

SILVA
03/04/1983 ELIMINADO 14

139º EDILAINE PAULA GOMES DA SILVA 30/04/1992 ELIMINADO 43

140º LEANDRO OLIVEIRA MONTEIRO 16/03/1993 ELIMINADO 106

141º
NATALIA RODRIGUES PEREIRA

PEIXOTO
18/10/1995 ELIMINADO 117

142º LETICIA CAROLINE SANTOS DA SILVA 23/05/1996 ELIMINADO 73

143º BRUNA GONCALVES 22/01/1998 ELIMINADO 28

144º LOHANNY GOMES COUTO 09/06/1999 ELIMINADO 116

145º JHONATA GABRIEL DA SILVA 18/11/1999 ELIMINADO 80

146º BRUNA CAROLINA COSTA LOURENÇO 13/07/2000 ELIMINADO 133

147º
BRUNA APARECIDA DA COSTA

BARCELLOS
28/03/2001 ELIMINADO 135

148º THAMARA COSTA MATIAS 28/09/2002 ELIMINADO 82

149º ANA LUIZA SILVA DE ANDRADE 14/07/2004 ELIMINADO 39

150º MARCELO MOREIRA DA SILVA - ELIMINADO 55

*Desempates realizados utilizando os critérios dispostos no Item n.º 4.10 do Edital.

O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, contados da

publicação dos resultados no Site da Prefeitura Municipal de Muriaé e Diário Oficial, a ser

protocolado presencialmente na sede da Secretaria Municipal de Saúde, das 09:00 às 11:00

horas e das 14:00 às 16:30 horas.

Muriaé/MG, 01 de março de 2023.

FABRINE ODETE DA COSTA REIS

Presidente da Comissão de Seleção